
1 
 

Zápis ze zasedání obecního 
zastupitelstva obce Nedomice,  

dne 26.5.2011 

Účast: přítomno 5 členů  zastupitelstva, účetní obce Petra Plotnárková  a hosté z řad občanů – viz 

prezenční listiny. 

Zahájení: 19,10 – starostka. 

Program: 
 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Volba pracovních orgánů 

4. Kontrola plnění úkolů z minulých zasedání 

5. Projednání žádosti o odpuštění poplatků za svoz TKO 

6. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2010 

7. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce v roce 2010 

8. Projednání příspěvku na pořádání Dne dětí 

9. Diskuse 

 

Doplnění programu: 

10. Projednání rozpočtového opatření č. 1 

11.  Schválení záměru vypsat výběrové řízení na opravu majetku obce 

12. Volba zástupců obce na otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky na 

provozovatele čistírny odpadních vod 

1. Zahájení 
V úvodu předsedající ing. Jitka Štyksová konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně 
svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno 5 z celkového počtu 7 zastupitelů 
obce , tímto je zasedání zastupitelstva obce schopno usnášet se ve všech bodech programu. 
Omluvila nepřítomnost pana Ing. Pavla Horáka, CSc. a ing. Josefa Holce, PhD. 

2. Schválení programu jednání 
Navržený program byl doplněn o body 10 až 12, diskuse doporučena přesunout na závěr zasedání. 
Dále doplněný bod č. 10 – Projednání prvního rozpočtového opatření byl navržen přesunout  za bod 
3 – Volba pracovních orgánů, a to z důvodu přítomnosti paní účetní Plotnárkové, která po přednesení 
svého příspěvku měla v úmyslu zasedání opustit.  

Výsledek hlasování:  Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 



2 
 

Usnesení č. 1/2/26.5.2011: Navržený program včetně doplnění o body 10-12 byl schválen všemi 
hlasy přítomných zastupitelů. Doplněný bod č. 10 – Projednání prvního rozpočtového opatření byl 
schválen k přesunutí  za bod 3 – Volba pracovních orgánů. 

3. Volba pracovních orgánů 
Jako zapisovatel navržen  P. Horák ml. , ověřovatel zápisu: Vl. Fabián, St. Fabián. Do návrhové komise:  

St. Fabián, J. Cikán.  

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/3/26.5.2011: Zastupitelstvo obce schválilo Pavla Horáka ml. Jako zapisovatele, Vl. 

Fabiána a St. Fabiána jako ověřovatele zápisu a Josefa Cikána se Stanislavem Fabiánem jako členy 

návrhové komise.  

4. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1 na rok 2011 
Účetní obce, paní Petra Plotnárková, přednesla návrh prvního letošního rozpočtového opatření. 

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.  

Usnesení č. 3/4/26.5.2011: Navržené rozpočtové opatření (viz. příloha zápisu) na příjmové i 

výdajové straně bylo schváleno v plném znění. 

5. Projednání odpuštění poplatku za svoz komunálního odpadu 
Zastupitelstvo projednalo žádost o odpuštění poplatku za svoz komunálního odpadu, která byla 

předložena manželi Kopeckými, bytem Lobkovice. Zastupitelstvo navrhuje žádosti vyhovět. 

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0. 

Usnesení č. 4/5/26.5.2011: Zastupitelstvo obce schválilo odpuštění poplatku za svoz KO v roce 

2011 manželům Kopeckým, trvale bytem Lobkovice. 

6. Schválení Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Zastupitelstvo projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 a s jeho 
závěry souhlasí. Zastupitelstvo navrhlo přijmout následující opatření k odstranění a nápravě 
zjištěného nedostatku – inventarizace majetku obce bude prováděna v průběhu posledních 4 měsíců 
účetního období popř. v prvním měsíci následujícího účetního období tedy do 31. ledna.  
Starostka obce zároveň podá písemnou informaci o přijatém opatření Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Odboru finanční kontroly do 15-ti dnů od projednání této zprávy. V oznámení 
zároveň uvede lhůtu, ve které bude písemně informovat Krajský úřad Středočeského kraje o plnění 
přijatých opatření. 
 
Výsledek hlasování:  Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  
 
Usnesení č. 5/6/26.5.2011: Zastupitelstvo obce schválilo Zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce v roce 2010. Přijalo následující opatření - inventarizace majetku obce bude 
prováděna v průběhu posledních 4 měsíců účetního období popř. v prvním měsíci následujícího 
účetního období tedy do 31. ledna.  Zároveň pověřilo starostku k podání písemné informace o 
přijatém opatření Krajskému úřadu Středočeského kraje, Odboru finanční kontroly do 15-ti dnů od 



3 
 

projednání této zprávy. V oznámení zároveň uvede lhůtu, ve které bude písemně informovat 
Krajský úřad Středočeského kraje o plnění přijatých opatření. 

7. Schválení závěrečného účtu hospodaření obce za rok 2010 
Starostka obce přednesla údaje ze závěrečného účtu obce, včetně výsledku hospodaření obce i 

zřízené příspěvkové organizace a dalších komentářů. Hospodářský výsledek obce zkončil přebytkem 

209 655,48 Kč., školy ztrátou ve výši 70 817,06 Kč. Zastupitelstvo projednalo návrh aby  záporný 

hospodářský výsledek školy byl uhrazen z jejího rezervního fondu. 

 

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení č. 6/7/26.5.2011: Závěrečný účet hospodaření (viz. příloha zápisu) obce byl schválen 

v plném znění. Zastupitelstvo schválilo návrh aby  záporný hospodářský výsledek školy byl uhrazen 

z jejího rezervního fondu. 

8. Projednání příspěvku na Den dětí 
Zastupitelstvo projednalo příspěvek na Den dětí konaný dne 12. června 2011 na Hřišti v Ovčárech, 

navrhlo 3 000,- Kč. 

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení č. 7/8/26.5.2011: Zastupitelstvo schválilo příspěvek na Den dětí konaný dne 12. června 

2011 na Hřišti v Ovčárech ve výši 3 000,- Kč. 

9. Schválení záměru vypsat výběrové řízení na opravu majetku 

obce 
Zastupitelstvo projednalo záměr vypsat výběrové řízení na opravu vnitřních prostor bývalé obecní 

hospody. Vyhlášení bude zveřejněno způsobem v místě obvyklém – na vývěsce obecního úřadu a 

úřední desce na internetových stránkách obce. 

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení č. 8/9/26.5.2011: Zastupitelstvo schválilo záměr vypsat výběrové řízení na opravu 

vnitřních prostor bývalé obecní hospody. Vyhlášení bude zveřejněno způsobem v místě obvyklém – 

na vývěsce obecního úřadu a úřední desce na internetových stránkách obce. 

10. Volba zástupců obce na otevírání přihlášek a hodnocení 

nabídek veřejné zakázky na provozovatele čistírny odpadních 

vod 
Zastupitelstvo projednávalo zástupce obce na otevírání obálek (dne 14. 6. 2011) a hodnocení nabídek 

(dne 23. 6. 2011) veřejné zakázky na provozovatele čistírny odpadních vod. 

Zastupitelstvo na otevírání obálek navrhuje starostku J. Štyksovou, náhradníka P. Horák st.  Na 

hodnocení nabídek navrhuje  J. Štyksovou a P. Horáka st., náhradníky J. Holce a P. Horáka ml. 



4 
 

Výsledek hlasování:  Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení č. 9/10/26.5.2011: Zastupitelstvo zvolilo své zástupce na otevírání obálek (dne 14. 6. 

2011) a hodnocení nabídek (dne 23. 6. 2011) veřejné zakázky na provozovatele čistírny odpadních 

vod. Při otevírání obálek bude obec zastupovat starostka J. Štyksová, náhradníkem je P. Horák st.  

Při hodnocení nabídek bude obec zastupovat J. Štyksová a P. Horák st., náhradníci jsou J. Holec a P. 

Horák ml. 

 

Zasedání ukončeno ve 20.35 

Zapsal:  P. Horák ml. 

 

ing. Jitka Štyksová        

starostka obce    ……………………………………….     

 

Ověřovatel zápisu: 

Vl. Fabián    ………………………………………. 

 


